
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2017-061

PUBLIÉ LE 30 JUIN 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-04-11-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à l'HOPITAL RURAL DE LORMES déclarée au mois

de février 2017. (4 pages) Page 5

BFC-2017-06-01-012 - DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un

SPASAD par regroupement du SSIAD et du SAAD (4 pages) Page 10

BFC-2017-05-31-010 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-514 portant confirmation

de cession d’autorisation et remplacement d’un scanographe à utilisation médicale au

profit du groupement d’intérêt économique « Tonnerois Sud Icaunais » (89) (3 pages) Page 15

BFC-2017-05-31-011 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-516 portant rejet de la

demande d’autorisation d’exercer des activités interventionnelles sous imagerie médicale,

par voie endovasculaire, en cardiologie pour les actes portant sur les autres cardiopathies

de l’adulte déposée par le centre hospitalier William Morey de Chalon-sur-Saône (FINESS

EJ : 710780958 FINESS ET : 710978263) (3 pages) Page 19

BFC-2017-06-19-002 - Décision n° DOS/ASPU/110/2017 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée

(S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie de Sochaux » du 16 avenue du général Leclerc à SOCHAUX

(25 600) à la rue d’Epinal de la même commune

 (2 pages) Page 23

BFC-2017-06-16-001 - Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à

responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 (4 pages) Page 26

BFC-2017-06-28-003 - Décision n° DOS/ASPU/120/2017 portant modification de

l'autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre Georges-François Leclerc sis 1

rue du professeur Marion à DIJON (21 079)

 (2 pages) Page 31

Direction départementale des territoires de Haute-Saône
BFC-2017-03-07-006 - 07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC DES MONTANTS de Fouchecourt (1 page) Page 34

BFC-2017-06-27-002 - 27/06/17 AE expresse partielle suite à demande d'autorisation

d'exploiter des parcelles agricoles à l'EARL DESNOUES Franck d'Arsans (2 pages) Page 36

BFC-2017-06-27-001 - 27/06/17 Portant refus suite à demande d'autorisation d'exploiter

des parcelles agricoles à l'EARL DESNOUES d'Arsans (2 pages) Page 39

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2017-02-28-006 - M. BREDELLE Jérôme

12, lotissement Champs Nagars

Cidex

52

21400 SAINTE-COLOMBE-SUR-SEINE (1 page) Page 42

BFC-2017-02-27-008 - Madame DAJOUX Véronique

Hameau de Solle

5. route de

Créancey

21320 COMMARIN (1 page) Page 44

BFC-2017-02-27-010 - Mme MAGNIEN Claire

5. rue Bonnard

21200

BLIGNY-LES-BEAUNE (1 page) Page 46

2



BFC-2017-02-27-009 - Mme MAGNIEN Isabelle

5. impasse Villa Denon

71100

CHALON-SUR-SAONE (1 page) Page 48

BFC-2017-02-28-007 - SARL KUHEIJI France

34. route des Grands crus

21220

MOREY-SAINT-DENIS (1 page) Page 50

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2017-02-15-011 - 15/02/2017 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC DU MOULIN de ACHEY (1 page) Page 52

Direction départementale des territoires du Jura
BFC-2017-06-07-020 - Décision favorable autorisation d'exploiter CHEVAUX Sylvain (2

pages) Page 54

BFC-2017-06-07-019 - Décision favorable autorisation d'exploiter EARL DES MONTS

FLEURIS (2 pages) Page 57

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-06-27-014 - Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile géré par ADOMA (4 pages) Page 60

BFC-2017-06-27-015 - Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association

d'Hygiène Sociale de Franche-Comté (4 pages) Page 65

BFC-2017-06-27-016 - Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile géré par l'Association

Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA) (4 pages) Page 70

BFC-2017-06-27-017 - Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par

l'Association Saint Jean (4 pages) Page 75

BFC-2017-06-27-018 - Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile ASMH géré par

l'Association ASMH (4 pages) Page 80

BFC-2017-06-27-019 - Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des

recettes pour l'année 2017 et fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre

d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres

Laïques de la Nièvre (4 pages) Page 85

BFC-2017-06-27-020 - Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des

recettes pour l'année 2017 et fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre

d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération

des Oeuvres Laïques de la Nièvre (4 pages) Page 90

BFC-2017-06-27-021 - Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des

recettes pour l'année 2017 et fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre

d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des

Oeuvres Laïques de la Nièvre (4 pages) Page 95

BFC-2017-06-27-023 - Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement

2017 du CADA LURE 10 rue du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise

de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA) (4 pages) Page 100

3



BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA

(6 pages) Page 105

BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par

l'Association "Le Pont" (6 pages) Page 112

BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par

l'Association "APAR" (6 pages) Page 119

BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association

COALLIA (6 pages) Page 126

BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association

COALLIA (6 pages) Page 133

BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association

COALLIA (6 pages) Page 140

BFC-2017-06-27-030 - Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement

2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par

l'Association ADOMA (4 pages) Page 147

BFC-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de

financement 2017 du CADA 70 géré par l'Association d'Hygiène sociale de

Franche-Comté (AHS-FC) (4 pages) Page 152

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-11-045

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû à l'HOPITAL

RURAL DE LORMES déclarée au mois de février 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-11-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL RURAL DE LORMES déclarée au mois de février 2017. 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-11-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL RURAL DE LORMES déclarée au mois de février 2017. 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-11-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL RURAL DE LORMES déclarée au mois de février 2017. 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-11-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL RURAL DE LORMES déclarée au mois de février 2017. 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-11-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-281 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL RURAL DE LORMES déclarée au mois de février 2017. 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-01-012

DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un

SPASAD par regroupement du SSIAD et du SAAD

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-01-012 - DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un SPASAD par regroupement du SSIAD et du
SAAD 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-01-012 - DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un SPASAD par regroupement du SSIAD et du
SAAD 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-01-012 - DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un SPASAD par regroupement du SSIAD et du
SAAD 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-01-012 - DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un SPASAD par regroupement du SSIAD et du
SAAD 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-01-012 - DA17-31 Arrêté autorisant le CCAS de Belfort à créer un SPASAD par regroupement du SSIAD et du
SAAD 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-05-31-010

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-514 portant

confirmation de cession d’autorisation et remplacement

d’un scanographe à utilisation médicale au profit du

groupement d’intérêt économique « Tonnerois Sud

Icaunais » (89)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-010 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-514 portant confirmation de cession d’autorisation et
remplacement d’un scanographe à utilisation médicale au profit du groupement d’intérêt économique « Tonnerois Sud Icaunais » (89) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-010 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-514 portant confirmation de cession d’autorisation et
remplacement d’un scanographe à utilisation médicale au profit du groupement d’intérêt économique « Tonnerois Sud Icaunais » (89) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-010 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-514 portant confirmation de cession d’autorisation et
remplacement d’un scanographe à utilisation médicale au profit du groupement d’intérêt économique « Tonnerois Sud Icaunais » (89) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-010 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-514 portant confirmation de cession d’autorisation et
remplacement d’un scanographe à utilisation médicale au profit du groupement d’intérêt économique « Tonnerois Sud Icaunais » (89) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-05-31-011

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-516 portant rejet

de la demande d’autorisation d’exercer des activités

interventionnelles sous imagerie médicale, par voie

endovasculaire, en cardiologie pour les actes portant sur les

autres cardiopathies de l’adulte déposée par le centre

hospitalier William Morey de Chalon-sur-Saône (FINESS

EJ : 710780958 FINESS ET : 710978263)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-011 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-516 portant rejet de la demande d’autorisation d’exercer des
activités interventionnelles sous imagerie médicale, par voie endovasculaire, en cardiologie pour les actes portant sur les autres cardiopathies de l’adulte déposée
par le centre hospitalier William Morey de Chalon-sur-Saône (FINESS EJ : 710780958 FINESS ET : 710978263)

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-011 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-516 portant rejet de la demande d’autorisation d’exercer des
activités interventionnelles sous imagerie médicale, par voie endovasculaire, en cardiologie pour les actes portant sur les autres cardiopathies de l’adulte déposée
par le centre hospitalier William Morey de Chalon-sur-Saône (FINESS EJ : 710780958 FINESS ET : 710978263)

20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-011 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-516 portant rejet de la demande d’autorisation d’exercer des
activités interventionnelles sous imagerie médicale, par voie endovasculaire, en cardiologie pour les actes portant sur les autres cardiopathies de l’adulte déposée
par le centre hospitalier William Morey de Chalon-sur-Saône (FINESS EJ : 710780958 FINESS ET : 710978263)

21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-31-011 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2017-516 portant rejet de la demande d’autorisation d’exercer des
activités interventionnelles sous imagerie médicale, par voie endovasculaire, en cardiologie pour les actes portant sur les autres cardiopathies de l’adulte déposée
par le centre hospitalier William Morey de Chalon-sur-Saône (FINESS EJ : 710780958 FINESS ET : 710978263)

22



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-19-002

Décision n° DOS/ASPU/110/2017 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie

de Sochaux » du 16 avenue du général Leclerc à

SOCHAUX (25 600) à la rue d’Epinal de la même

commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-19-002 - Décision n° DOS/ASPU/110/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie de Sochaux » du 16 avenue du général Leclerc à SOCHAUX (25 600) à la rue
d’Epinal de la même commune

23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-19-002 - Décision n° DOS/ASPU/110/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie de Sochaux » du 16 avenue du général Leclerc à SOCHAUX (25 600) à la rue
d’Epinal de la même commune

24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-19-002 - Décision n° DOS/ASPU/110/2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie de Sochaux » du 16 avenue du général Leclerc à SOCHAUX (25 600) à la rue
d’Epinal de la même commune

25



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-16-001

Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral à responsabilité limitée

(SELARL) BIOPOLE 21

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-16-001 - Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 26



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée 

(SELARL) BIOPOLE 21 
    

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 
 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 

VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 

 

VU la décision ARSBFC/DOS/PSH/2016-297 du 17 mai 2016 modifiée le 17 juin 2016 

autorisant le laboratoire de biologie médicale exploité par la SELARL BIOPOLE 21, dont le 

siège social est implanté 14 rue Marguerite Yourcenar à Dijon (21000), à changer le lieu 

d’implantation de l’activité d’assistance médicale à la procréation (AMP) pour la modalité 

« préparation et conservation du sperme en vue d’une insémination artificielle » du 20 rue de 

la Liberté à Dijon au 23 place Darcy à Dijon ; cette autorisation n’ayant aucune incidence sur 

la durée de validité de l’autorisation d’activité de soins AMP qui arrive à échéance le 4 mai 

2020 ; 
 

VU la décision n° 2017-015 en date du 1
er

 juin 2017 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU le procès-verbal des décisions collectives des associés de la SELARL BIOPOLE 21  

prises par acte sous seing privé, en date du 7 mars 2017, ayant notamment pour objet la 

démission de Madame Martine Paget de ses fonctions de cogérant et de 

biologiste-coresponsable de la société avec effet au 31 mars 2017 et la démission de Monsieur 

Serge Fiabane de ses fonctions de cogérant et de biologiste-coresponsable de la société avec 

effet au 30 juin 2017 ; 
 

VU le courrier, en date du 29 mars 2017, du Groupement Strasbourgeois d’Avocats, agissant 

au nom et pour le compte de la SELARL BIOPOLE 21, informant le directeur général de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté de la nouvelle organisation du 

laboratoire de biologie médicale exploité par ladite société liée à la démission de Madame 

Martine Paget et de Monsieur Serge Fiabane ; 

 

VU la demande formulée, le 20 avril 2017, auprès du directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté par le Groupement Strasbourgeois d’Avocats, agissant 

au nom et pour le compte de la SELARL BIOPOLE 21, en vue d’obtenir une autorisation 

administrative entérinant la fermeture du site sis 9 rue Sergent Mazeau à Pouilly-en-Auxois 

(21320) et l’ouverture concomitante d’un nouveau site sis 2 rue du Foirail au sein de la même 

commune, à compter du 26 juin 2017 ; 

…/… 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-16-001 - Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 27



  
 

-2- 

 

 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, en date du 4 mai 2017, invitant le Groupement Strasbourgeois 

d’Avocats à lui communiquer le relevé signé des décisions collectives des associés de la 

SELARL BIOPOLE 21 prises par acte sous seing privé en date du 20 avril 2017 ainsi que le 

bail du local sis 2 rue du Foirail à Pouilly-en-Auxois, signé par les deux parties ; 

 

VU le courriel, en date du 12 mai 2017, du Groupement Strasbourgeois d’Avocats, agissant 

au nom et pour le compte de la SELARL BIOPOLE 21, transmettant au directeur général de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté le relevé signé des décisions 

collectives des associés de la SELARL BIOPOLE 21 prises par acte sous seing privé en date 

du 20 avril 2017 ainsi que le bail du local sis 2 rue du Foirail à Pouilly-en-Auxois, signé par 

les deux parties ; 
 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, en date du 17 mai 2017, informant le Groupement Strasbourgeois 

d’Avocats que le dossier présenté au nom de la SELARL BIOPOLE 21 est désormais complet 

et que le délai commun d’instruction, fixé à deux mois, court depuis le 12 mai 2017 ; 

 

 

DECIDE 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral à responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 dont le siège social est implanté 14 

rue Marguerite Yourcenar à Dijon (21000), n° FINESS EJ : 21 001 118 5 est autorisé à 

fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL BIOPOLE 

21 est implanté sur quatorze sites ouverts au public : 
 

 Dijon (21000) 14 rue Marguerite Yourcenar (siège social de la SELARL) 

n° FINESS ET : 21 001 121 9 ; 

 Dijon (21000) 12 place du Théâtre 

n° FINESS ET : 21 001 119 3 ;  

 Dijon (21000) 10 place de la Fontaine d’Ouche 

n° FINESS ET : 21 001 122 7 ; 

 Dijon (21000) 4 rue André Malraux  

n° FINESS ET : 21 001 114 4 ; 

 Dijon (21000) 18 cours du Général de Gaulle 

n° FINESS ET : 21 001 127 6 ; 

 Dijon (21000) 23 place Darcy (site où est réalisée l’activité d’assistance médicale à la 

procréation [AMP]) 

n° FINESS ET : 21 001 166 4 ; 

 Dijon (21000) 68 avenue du Drapeau  

n° FINESS ET : 21 001 197 9 ;  

 Dijon (21000) 69 bis rue Devosge 

n° FINESS ET : 21 001 198 7 ; 

 Dijon (21000) 5 et 7 place Galilée 

n° FINESS ET : 21 001 159 9 ; 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-16-001 - Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 28



  
 

-3- 

 

 Gevrey-Chambertin (21220) 43 route de Beaune 

n° FINESS ET : 21 001 115 1 ; 

 Longvic (21600) 4 route de Dijon 

n° FINESS ET : 21 001 117 7 ; 

 Marsannay-la-Côte (21160) 30 rue Claus Sluter 

n° FINESS ET : 21 001 116 9 ; 

 Saint-Apollinaire (21850) 77 rue en Paillery 

n° FINESS ET : 21 001 120 1 ; 

 Pouilly-en-Auxois (21320) 2 rue du Foirail 

n° FINESS ET : 21 001 167 2. 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELARL BIOPOLE 21 sont : 

 

 Monsieur Alain Arvis, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Jocelyne Bellorget, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Marie-Claude Bondoux, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Anne Bonnat-Vogel, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Joëlle Choffe-Dubois, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Norbert Desbiolles, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Serge Fiabane, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Isabelle Hoymans, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Hélène Konczewski-Krause, médecin-biologiste, réputée compétente pour 

l’AMP ; 

 Monsieur Jean-René Maurin, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jean-François Mevel, pharmacien-biologiste, réputé compétent pour 

l’AMP ; 

 Madame Marie-Catherine Muller, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Raymond Truchot, pharmacien-biologiste, agréé pour l’AMP ; 

 Madame Fatma Bounoua Zouak, médecin-biologiste. 

 

Article 4 : La décision n° DOS/ASPU/059/2017 du 21 mars 2017 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à 

responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 est abrogée à compter du 26 juin 2017. 
 

Article 5 : La présente décision entrera en vigueur le 26 juin 2017 date de la fermeture du site 

sis 9 rue Sergent Mazeau à Pouilly-en-Auxois et de l’ouverture concomitante d’un nouveau 

site ouvert au public sis 2 rue du Foirail à Pouilly-en-Auxois. 
 

Article 6 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELARL BIOPOLE 21 ne peut fonctionner sans disposer d’une accréditation 

portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-16-001 - Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 29



  
 

-4- 
 

Article 7 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELARL 

BIOPOLE 21 doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 

Article 8 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Côte-d’Or. Elle sera notifiée aux 

associés de la SELARL BIOPOLE 21 par lettre recommandée avec demande d’avis de 

réception. 

 

  

Fait à Dijon, le 16 juin 2017 
 

Pour le directeur général, 

Le directeur de l’organisation des 

soins, 

Signé 

Jean-Luc DAVIGO 

 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture de la Côte-d’Or. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-16-001 - Décision n° DOS/ASPU/117/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) BIOPOLE 21 30



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-28-003

Décision n° DOS/ASPU/120/2017 portant modification de

l'autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre

Georges-François Leclerc sis 1 rue du professeur Marion à

DIJON (21 079)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-28-003 - Décision n° DOS/ASPU/120/2017 portant modification de l'autorisation de la pharmacie à usage
intérieur du centre Georges-François Leclerc sis 1 rue du professeur Marion à DIJON (21 079) 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-28-003 - Décision n° DOS/ASPU/120/2017 portant modification de l'autorisation de la pharmacie à usage
intérieur du centre Georges-François Leclerc sis 1 rue du professeur Marion à DIJON (21 079) 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-28-003 - Décision n° DOS/ASPU/120/2017 portant modification de l'autorisation de la pharmacie à usage
intérieur du centre Georges-François Leclerc sis 1 rue du professeur Marion à DIJON (21 079) 33



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-03-07-006

07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles au GAEC DES MONTANTS de

Fouchecourt
AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-07-006 - 07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
DES MONTANTS de Fouchecourt 34



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-03-07-006 - 07/03/17 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
DES MONTANTS de Fouchecourt 35



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-06-27-002

27/06/17 AE expresse partielle suite à demande

d'autorisation d'exploiter des parcelles agricoles à l'EARL

DESNOUES Franck d'Arsans
AE expresse partielle

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-06-27-002 - 27/06/17 AE expresse partielle suite à demande d'autorisation d'exploiter des
parcelles agricoles à l'EARL DESNOUES Franck d'Arsans 36



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-06-27-002 - 27/06/17 AE expresse partielle suite à demande d'autorisation d'exploiter des
parcelles agricoles à l'EARL DESNOUES Franck d'Arsans 37



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-06-27-002 - 27/06/17 AE expresse partielle suite à demande d'autorisation d'exploiter des
parcelles agricoles à l'EARL DESNOUES Franck d'Arsans 38



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2017-06-27-001

27/06/17 Portant refus suite à demande d'autorisation

d'exploiter des parcelles agricoles à l'EARL DESNOUES

d'Arsans
Refus partiel AE

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-06-27-001 - 27/06/17 Portant refus suite à demande d'autorisation d'exploiter des parcelles
agricoles à l'EARL DESNOUES d'Arsans 39



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-06-27-001 - 27/06/17 Portant refus suite à demande d'autorisation d'exploiter des parcelles
agricoles à l'EARL DESNOUES d'Arsans 40



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2017-06-27-001 - 27/06/17 Portant refus suite à demande d'autorisation d'exploiter des parcelles
agricoles à l'EARL DESNOUES d'Arsans 41



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-02-28-006

M. BREDELLE Jérôme

12, lotissement Champs Nagars

Cidex 52

21400 SAINTE-COLOMBE-SUR-SEINEAccusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-28-006 - M. BREDELLE Jérôme
12, lotissement Champs Nagars
Cidex 52
21400 SAINTE-COLOMBE-SUR-SEINE

42



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-28-006 - M. BREDELLE Jérôme
12, lotissement Champs Nagars
Cidex 52
21400 SAINTE-COLOMBE-SUR-SEINE

43



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-02-27-008

Madame DAJOUX Véronique

Hameau de Solle

5. route de Créancey

21320 COMMARINAccusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-27-008 - Madame DAJOUX Véronique
Hameau de Solle
5. route de Créancey
21320 COMMARIN

44



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-27-008 - Madame DAJOUX Véronique
Hameau de Solle
5. route de Créancey
21320 COMMARIN

45



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-02-27-010

Mme MAGNIEN Claire

5. rue Bonnard

21200 BLIGNY-LES-BEAUNE
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-27-010 - Mme MAGNIEN Claire

5. rue Bonnard

21200 BLIGNY-LES-BEAUNE 46



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-27-010 - Mme MAGNIEN Claire

5. rue Bonnard

21200 BLIGNY-LES-BEAUNE 47



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-02-27-009

Mme MAGNIEN Isabelle

5. impasse Villa Denon

71100 CHALON-SUR-SAONE
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-27-009 - Mme MAGNIEN Isabelle
5. impasse Villa Denon
71100 CHALON-SUR-SAONE

48



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-27-009 - Mme MAGNIEN Isabelle
5. impasse Villa Denon
71100 CHALON-SUR-SAONE

49



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-02-28-007

SARL KUHEIJI France

34. route des Grands crus

21220 MOREY-SAINT-DENIS
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-28-007 - SARL KUHEIJI France
34. route des Grands crus
21220 MOREY-SAINT-DENIS

50



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-02-28-007 - SARL KUHEIJI France
34. route des Grands crus
21220 MOREY-SAINT-DENIS

51



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2017-02-15-011

15/02/2017 AR valant autorisation tacite d'exploiter des

terres agricoles au GAEC DU MOULIN de ACHEY

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2017-02-15-011 - 15/02/2017 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au
GAEC DU MOULIN de ACHEY 52



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2017-02-15-011 - 15/02/2017 AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au
GAEC DU MOULIN de ACHEY 53



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2017-06-07-020

Décision favorable autorisation d'exploiter CHEVAUX

Sylvain

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-06-07-020 - Décision favorable autorisation d'exploiter CHEVAUX Sylvain 54



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-06-07-020 - Décision favorable autorisation d'exploiter CHEVAUX Sylvain 55



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-06-07-020 - Décision favorable autorisation d'exploiter CHEVAUX Sylvain 56



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2017-06-07-019

Décision favorable autorisation d'exploiter EARL DES

MONTS FLEURIS

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-06-07-019 - Décision favorable autorisation d'exploiter EARL DES MONTS FLEURIS 57



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-06-07-019 - Décision favorable autorisation d'exploiter EARL DES MONTS FLEURIS 58



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-06-07-019 - Décision favorable autorisation d'exploiter EARL DES MONTS FLEURIS 59



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-014

Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile géré par ADOMA
Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile géré par ADOMA

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-014 - Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile géré par ADOMA 60



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-014 - Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile géré par ADOMA 61



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-014 - Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile géré par ADOMA 62



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-014 - Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile géré par ADOMA 63



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-014 - Arrêté préfectoral 17-224 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile géré par ADOMA 64



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-015

Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène

Sociale de Franche-ComtéArrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène Sociale de Franche-Comté

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-015 - Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène Sociale de Franche-Comté 65



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-015 - Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène Sociale de Franche-Comté 66



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-015 - Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène Sociale de Franche-Comté 67



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-015 - Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène Sociale de Franche-Comté 68



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-015 - Arrêté préfectoral 17-225 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Besançon géré par l'Association d'Hygiène Sociale de Franche-Comté 69



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-016

Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de

Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA)Arrêté préfectoral 17-226 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à

l'Adulte (ADDSEA)

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-016 - Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA) 70



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-016 - Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA) 71



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-016 - Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA) 72



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-016 - Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA) 73



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-016 - Arrêté préfectoral 17-226  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile géré par l'Association Départementale du Doubs de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (ADDSEA) 74



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-017

Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean
Arrêté préfectoral 17-227 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-017 - Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean 75



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-017 - Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean 76



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-017 - Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean 77



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-017 - Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean 78



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-017 - Arrêté préfectoral 17-227  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile Saint Jean géré par l'Association Saint Jean 79



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-018

Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH
Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-018 - Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH 80



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-018 - Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH 81



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-018 - Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH 82



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-018 - Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH 83



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-018 - Arrêté préfectoral 17-228  fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil
des Demandeurs d'Asile ASMH géré par l'Association ASMH 84



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-019

Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses

et des recettes pour l'année 2017 et fixant la dotation

globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la

Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvre

Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et

fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de

Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvre

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-019 - Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la
Nièvre

85



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-019 - Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la
Nièvre

86



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-019 - Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la
Nièvre

87



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-019 - Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la
Nièvre

88



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-019 - Arrêté préfectoral 17-229 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Clamecy-Nevers géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la
Nièvre

89



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-020

Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses

et des recettes pour l'année 2017 et fixant la dotation

globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré

par la Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvre

Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et

fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La

Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvre

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-020 - Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

90



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-020 - Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

91



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-020 - Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

92



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-020 - Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

93



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-020 - Arrêté préfectoral 17-230 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de La Charité-sur-Loire (58400)  géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

94



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-021

Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses

et des recettes pour l'année 2017 et fixant la dotation

globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la

Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvre

Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et

fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de

Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvre

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-021 - Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

95



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-021 - Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

96



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-021 - Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

97



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-021 - Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

98



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-021 - Arrêté préfectoral 17-231 portant autorisation des dépenses et des recettes pour l'année 2017 et
fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs d'Asile de Chantenay-Saint-Imbert géré par la Fédération des Oeuvres
Laïques de la Nièvre

99



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-023

Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de

financement 2017 du CADA LURE 10 rue du Bourdieu à

LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de

Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA)Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA LURE 10 rue

du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte

(AHSSEA)

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-023 - Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA LURE 10
rue du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA) 100



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-023 - Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA LURE 10
rue du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA) 101



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-023 - Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA LURE 10
rue du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA) 102



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-023 - Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA LURE 10
rue du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA) 103



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-023 - Arrêté préfectoral 17-233 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA LURE 10
rue du Bourdieu à LURE, géré par l'Association Haut-Saônoise de Sauvegarde de l'Enfant à l'Adulte (AHSSEA) 104



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-024

Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA
Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 105



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 106



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 107



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 108



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 109



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 110



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-024 - Arrêté préfectoral 17-234 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Digoin géré par la SAEM ADOMA 111



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-025

Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le

Pont"Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont"

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 112



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 113



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 114



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 115



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 116



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 117



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-025 - Arrêté préfectoral 17-235 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Montceau-les-Mines  géré par l'Association "Le Pont" 118



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-026

Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association

"APAR"Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR"

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 119



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 120



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 121



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 122



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 123



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 124



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-026 - Arrêté préfectoral 17-236 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Châlon-sur-Saône géré par l'Association "APAR" 125



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-027

Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA
Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 126



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 127



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 128



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 129



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 130



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 131



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-027 - Arrêté préfectoral 17-237 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Joigny géré par l'Association COALLIA 132



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-028

Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA
Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 133



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 134



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 135



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 136



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 137



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 138



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-028 - Arrêté préfectoral 17-238 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de Vergigny géré par l'Association COALLIA 139



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-029

Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA
Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 140



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 141



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 142



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 143



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 144



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 145



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-029 - Arrêté préfectoral 17-239 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile de d'Auxerre géré par l'Association COALLIA 146



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-030

Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de

financement 2017 du Centre d'Accueil des Demandeurs

d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association

ADOMAArrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des

Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association ADOMA

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-030 - Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association ADOMA 147



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-030 - Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association ADOMA 148



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-030 - Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association ADOMA 149



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-030 - Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association ADOMA 150



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-030 - Arrêté préfectoral 17-240 fixant la dotation globale de financement 2017 du Centre d'Accueil des
Demandeurs d'Asile Territoire-de-Belfort géré par l'Association ADOMA 151



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-27-022

Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de

financement 2017 du CADA 70 géré par l'Association

d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC)
Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA 70 géré par

l'Association d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC)

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA 70 géré
par l'Association d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC) 152



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA 70 géré
par l'Association d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC) 153



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA 70 géré
par l'Association d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC) 154



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA 70 géré
par l'Association d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC) 155



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral n° 17-232 fixant la dotation globale de financement 2017 du CADA 70 géré
par l'Association d'Hygiène sociale de Franche-Comté (AHS-FC) 156




